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Očím ses ztratila, ale v srdcích zůstaneš
navždy.
Dne 21. října to byl rok, co nás navždy opustila
milovaná babička a prababička
paní Milada Hrozová zVyškova.
S úctou a láskou stále vzpomínají
vnučka a vnuk s rodinami.

V listopadu by se dožil 80 let
pan Radomír Švestka z Král.
Vážan
a před 25 lety odešel navždy
pan Augustin Brtník
z Rousínova.
Kdo jste je znali, vzpomeňte
prosím s námi.
Děkujeme.

Dne 14. listopadu 2017 by se dožila 80 roků
naše milá teta, sestra a švagrová
paní Marie Zavadilová z Rybníčka.
Za tichou vzpomínku děkují
sourozenci s rodinami.

Neplačte, drazí, že jsme odešli do věčné noci spát.
Bude se nám zdát, že žijem sVámi dál.

Dne 8. června to byly 2 roky, co odešel tatínek
pan Jiří Šimák.

Dne 15. listopadu to bylo 19 roků, co odešla maminka
paní Olga Šimáková

a dne 30. listopadu to bude 9 roků, co odešel můj syn 
pan Robert Šimák.

Vzpomíná
dcera Olga, vnučka Erika a pravnučka Nikolka.

Odešels tiše, jako když hvězda padá.
Čas plyne, však na Tebe milý tatínku,
vzpomínky zůstávají.
Dne 16. listopadu uplynuly 2 roky, co nás
navždy opustil můj manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček 
pan Ladislav Hőfer zVyškova.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a děti s rodinami.

Dne 18. listopadu by oslavil 66. narozeniny
pan Jaroslav Štébl.
Stále vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Dne 19. listopadu tomu bylo 5 let, co nás navždy
opustila naše maminka
paní Marie Ševčíková z Orlovic.
Tichou vzpomínku věnuje
rodina.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 19. listopadu 2017 by se dožila 95 let 
paní Františka Trávníčková z Pustiměře.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Dcera Anna s manželem, vnuci František
a Kamil s rodinami.

Jen klidný spánek můžeme Ti přát, s láskou
a úctou na Tebe vzpomínat.
Dne 20. listopadu 2017 jsme vzpomněli
10. výročí úmrtí naší maminky, babičky
a prababičky
paní Marie Vlčkové.
S úctou a láskou stále vzpomínají
synové František, Milan a dcera Marie
s rodinami.

Děkujeme za cestu, kterou si s námi šel, za
lásku, kterou si nám dal.
Dne 20. listopadu jsme vzpomněli 1. smutné
výročí, co nás opustil náš milovaný manžel,
tatínek a dědeček
pan Jan Moudrý z Rousínova.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Kdo v srdci žije, neumírá….
Dne 20. listopadu uplynulo 12 roků, co nás
opustil náš milovaný manžel, otec a dědeček
pan Petr Skřivánek. 
S láskou vzpomíná
rodina Skřivánkova.

V duchu jsi stále s námi a my na Tebe nikdy
nezapomeneme.
Dne 22. listopadu uplynulo 5 let od úmrtí naší
maminky a babičky
paní Milady Bártové zVyškova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manžel, syn a dcera s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 21. listopadu jsme vzpomněli 10. výročí
úmrtí
pana Miloslava Drábka z Hamilton.
Za tichou vzpomínku děkují
děti a vnoučata s rodinami.

Dne 21. listopadu uplynulo 10 let od chvíle, kdy
nás navždy opustila naše drahá maminka
paní Nevjanka Madžarova.
S láskou a vděčností stále vzpomínají
dcera a synové s rodinami.

Dne 21. listopadu to byl rok od chvíle, kdy nás
beze slova rozloučení náhle opustila naše drahá
manželka, maminka, babička, sestra a teta
paní Věra Čtvrtníčková z Opatovic.
Kdo jste ji znali a měli rádi, věnujte jí spolu
s námi tichou vzpomínku.
Manžel a syn s rodinou.

Dne 22. listopadu 2017 uplynulo 20 let od doby,
kdy nás navždy opustil náš milovaný manžel
a tatínek
pan Miloš Ondra z Bučovic.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manželka Ludmila a dcera Radka s rodinou.

Dne 24. listopadu by oslavila své 60. narozeniny
naše maminka, babička 
paní Dobroslava Bubeníková z Rousínova 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
dcery s rodinami. 

Již potichoučku, jako sen, přichází Tvých
narozenin den. Jak rádi bychom Ti ruku podali
a k narozeninám Ti popřáli. Teď jen na hrob
kytičku květů položíme, svíčku zapálíme
a s bolestí v srdci na Tebe vzpomeneme.
Dne 25. listopadu 2017 by se dožil 63 let náš
drahý manžel, tatínek a dědeček
pan Jan Holub z Dědic.

Za tichou vzpomínku všem, kteří na něj vzpomenou s námi,
děkuje
manželka Jana, dcera Jitka s Alanem, syn Jan s Monikou
a vnoučata Terezka, Anetka a Adámek.

Odešel jsi, jak si to osud přál, v našich srdcích
a vzpomínkách žiješ dál. Dny plynou, jak tiché
řeky proud, jen bolest trvá a nedá zapomenout.
Dne 25. listopadu uplyne 30 roků, kdy nás
navždy opustil v 56 letech
pan František Šimeček z Drnovic.
Za tichou vzpomínku děkují
dcery Anna, Irena a snacha Jana s rodinami.

Již není mezi námi, již není slyšet známý hlas,
nám zůstalo jen vzpomínání na toho, kdo rád
žil a měl nás tolik rád.
Dne 25. listopadu to bude 5 roků, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek a dědeček 
pan František Hejtmánek z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomínají 
manželka, dcera a syn s rodinou.
Všem známým, kteří si vzpomenou s námi,
děkujeme. 

Očím ses ztratil, ale v našich srdcích zůstaneš
navždy.
Dne 29. listopadu 2017 by oslavil své 55.
narozeniny 
pan Josef Janda z Ivanovic na Hané.
Za tichou vzpomínku všem přátelům a známým
děkuje 
rodina Jandova.

Ve středu, 29. listopadu 2017, uplyne 6 let
od chvíle, kdy zemřela naše milovaná 
paní Marie Bočková.
S láskou vzpomínají
manžel a děti s rodinami.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho máme
rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho, který
nám moc schází.
Dne 29. listopadu to bylo 10 roků, co nás
navždy opustila milovaná manželka a naše
maminka a babička
paní Marie Hasíková.
S úctou a láskou stále vzpomínají
manžel, syn a dcera s rodinami.

Dne 30. listopadu 2017 uplyne 20 let,
kdy nás náhle navždy opustil
pan Jiří Novák.
S láskou a úctou stále vzpomíná
dcera s rodinou.

Vzpomínky

František Bábek (1953), Kučerov † 7. 11.
Karel Kaňa (1951), Krásensko † 7. 11.
Ing. Stanislav Klusal (1931), Vyškov † 8. 11.
Růžena Palíšková (1953), Vážany † 8. 11.
Bohumil Pechtor (1933), Vyškov † 8. 11.
Žofie Spodná (1938), Pustiměřské Prusy † 9. 11.
Amalie Valíková (1917), Bošovice † 9. 11.
Ludmila Bravencová (1935), Brankovice † 9. 11.
František Vorlíček (1927), Pustiměř † 10. 11.
Vladimír Krejčí (1937), Velešovice † 10. 11.
Miroslav Moudrý (1946), Slavkov u Brna † 11. 11.
Josef Zabloudil (1948), Snovídky † 11. 11.
Anežka Minaříková (1951), Komořany † 12. 11.
Jan Kudlička (1936), Terešov † 12. 11.
Ivan Machálek (1943), Nesovice † 13. 11.
Marie Čechmánková (1939), Vyškov † 14. 11.
Jan Grmela (1937), Zelená Hora † 15. 11.
František Ryšánek (1944), Hlubočany † 15. 11.
Jarmila Krátká (1940), Vyškov † 15. 11.
Miroslav Vlček (1945), Studnice † 15. 11.
Jiří Chalupa (1951), Vyškov † 17. 11.
Jiří Janča (1953), Drnovice † 17. 11.
Jan Křetinský (1961), Moravské Prusy † 19. 11.
Josef Navrátil (1930), Vítovice † 19. 11.
Jan Boček (1949), Otnice † 20. 11.

Opustili nás

Blahopřání
Dne 18. listopadu oslavili 
manželé Anna a Jan Španělovi
z Čechyně
50 let společného života.
Ještě jednou přejeme k tomuto
jubileu všechno nej…do dalších
let.
Dcery s rodinami.

Vzpomínky Černá kronika
NESLAVNÝ REKORD PŘIPADL ŘIDIČCE,
MĚLA PŘES DVĚ PROMILE

Hned počátkem minulého týdne nara-
zili policisté při dopravních kontrolách
na Vyškovsku na tři řidiče, kteří se
nezdrželi konzumace alkoholických nápo-
jů či ovlivnění drogami před jízdou.
Dopravní policisté naměřili v Bučovicích
muži za volantem passatu 0,7 promile a ve
Vyškově kontrolovaný mladý šofér měl
pozitivní test na drogy. Ten ukázal pří -
tomnost marihuany. Oba čeká u správního
orgánu tučná pokuta a zákaz řízení.
Ovšem neslavnou rekordmankou  se stala
dvaačtyřicetiletá žena, která projížděla
Vyškovem. V pondělí před půlnocí jí hlídka
vyškovských policistů naměřila přes dvě
promile alkoholu. Řidička strávila zbytek
noci v policejní cele a čeká ji soud za trest-
ný čin ohrožení pod vlivem návykové lát-
ky.

HLEDÁME SVĚDKY NEHODY
V BUČOVICÍCH

Dne 15. listopadu mezi desátou a dva-
náctou hodinou naboural dosud neznámý
řidič vozidlo zaparkované v Bučovicích.
Do černé mazdy stojící na parkovišti vedle
budovy vlakového nádraží narazil a z mís-
ta dopravní nehody ujel.

Pokud byste mohli přispět k objasnění
této nehody v ulici Nádražní, kontaktujte
nás na tísňové lince 158 nebo na tel.:
725 514 773.

NESTYDATĚ KRADL
V sobotu navštívil jeden z vyškovských

obchodních domů také zákazník, který si
přišel pobrat zboží zadarmo. A nebyl to
žádný troškař. Pobral si kosmetické balíč-
ky, několik holicích strojků i pět plasto-
vých láhví s pivem. Prošel pokladnami,
ale na parkovišti ho dostihla ostraha
obchodu. Odcizené zboží vrátil, a i přesto,
že se mu před příjezdem policie podařilo
utéct, moc mu to nepomohlo. Policisté zjis-
tili, že se jedná o známou firmu a že
sedmadvacetiletý výtečník není v kráde-

žích žádným nováčkem. I když hodnota
ukradeného zboží nedosahovala pětitisí-
cové hranice, posouvá jeho trestní minu-
lost původní přestupek do trestní roviny.
Je tedy podezřelý z trestného činu krádež
a čeká jej soud.

ZE HŘBITOVA ZMIZELA BRÁNA 
O tom, že zloději ukradnou kdeco, se

přesvědčili v Pístovicích na Vyškovsku.
Dosud neznámý nenechavec si vyhlédl
vstupní dvoukřídlou kovanou bránu
k místnímu hřbitovu. Tu neznámý lapka
v průběhu posledních dnů vysadil z pantů
a přitom poškodil i zděný sloupek. Před-
běžná škoda dosahuje dvaceti tisíc korun.
Po zloději pátrají vyškovští policisté.

PRO VÍNO I PAMLSKY PO ZAVÍRACÍ DOBĚ
Případem vloupání do jedné z vyškov-

ských prodejen se nyní aktuálně zabývají
vyškovští policisté. Během prodlouženého
víkendu tento prostor navštívil dosud ne -
známý zloděj. Překonal zámek a kromě
několika krabic Hořických trubiček
a hotovosti z pokladny si odtočil i padesát
litrů vína. Předběžná škoda přesahuje osm
tisíc korun. por. Mgr. Alice Musilová

Sociální služby Vyškov, p. o. nabízejí pracovní místo na pozici:

VRCHNÍ SESTRY
Požadujeme: 
• odbornou způsobilost v oboru všeobecná sestra dle zák. č. 96/2004 Sb.
• specializovaná způsobilost k výkonu povolání
• zdravotní způsobilost a bezúhonnost
• praxe v řídící funkci, organizační, řídící a manažerské schopnosti
Nabízíme:
• tabulkový plat + osobní ohodnocení, příplatek za vedení, odměny, zaměstnanecké benefity

Přihlášky se strukturovaným profesním životopisem, kvalifikační doklady a prohlášení
o souhlasu s použitím a zpracováním osobních údajů pro účely výběrového řízení v souladu
se zák. 101/2000 Sb. doručte do 5. 12. 2017 personálnímu oddělení SSV, p. o. nebo na
e-mail: trneckova@socialnisluzbyvyskov.info

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 25. 11. 2017 od 11.30 do 18.30 hodin
Vyškov, ul. Havlíčkova, Husova – část, Jana Šoupala,
Komenského, Kostelní, Pod Újezdem, Masarykovo nám. – část,
Mlýnská – část, Nádražní č. p. 3 a 7, Obránců míru, Pivovarská,
Příční, Sušilova.

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.
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